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Liberty Utilities (Granite State Electric) Corp. d/b/a Liberty Utilities 
 

DE 19-064 
Distribution Service Rate Case 

2019 Step Adjustment 
 

Staff Data Requests - Set 2 
 

 
Date Request Received: 6/5/20  Date of Response: 6/15/20 
Request No. Staff 2-8  Respondent: Heather M. Tebbetts 
   Anthony Strabone 
     
 
REQUEST:  
 
Given that the scope of work for the 19L6 and 19L8 feeders at Golden Rock are nearly identical, 
please explain why the budget estimate and the actual cost for the 19L6 is between $200,000 and 
$100,000 more than the amounts for the 19L8. 
 
RESPONSE: 
 
The difference in the budget estimates is due to the length of the feeders.  The planned footage 
installed is provided in the business cases, Attachments 7 and 10 to the testimony, in the Project 
Scope Statements.  The 19L6 was 4500 feet and the 19L8 was 1800 feet.  
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